

**UFFICIO ATTIVITA' TECNICHE E PATRIMONIO**  
**TEL. 0962-924812– Telefax 0962-924113**

**A TUTTE LE DITTE INTERESSATE**

Oggetto: P.O. di Crotone – U.O. Ortopedia - lavori di ristrutturazione e realizzazione nuovo servizio.

Lavori a base d'asta € **11.981,39**

Con la presente, si chiede migliore offerta su base d'asta di € **11.981,39** per i lavori di ristrutturazione e realizzazione nuovo Servizio. I lavori da eseguire, per come rappresentati dagli elaborati redatti dal Responsabile dell' U.O. Ufficio Attività Tecniche e Patrimonio Arch. Francesco Bennardo, sono:

Tariffa	Descrizione Articolo	Q.tà	Prezzo	Totale
PR.E.01740.020.a	Controsoffitto realizzato con pannelli di fibre minerali componibili biosolubili, finitura decorata con perforazioni e fessurazioni a 360°, spessore 15 mm, ignifughi di classe 1 REI 120, appoggiati su struttura antisganciamento ed antisismica, compresa, in acciaio zincato preverniciato composta da profili portanti e profili intermedi a T fissati alla struttura muraria tramite pendinatura regolabile, inclusi profili intermedi e perimetrali con struttura metallica seminascosta	Mq 75	29,10	€ 2.182,50
PR.E.01520.020.a	Rivestimento di pareti interne con piastrelle di ceramica smaltata rispondenti alle norme UNI EN 176-177 con superficie liscia o semilucida o bocciardata poste in opera con idoneo collante su sottofondi predisposti, compresa la stuccatura dei giunti con idonei stucchi impermeabilizzanti, la pulitura finale e i pezzi speciali: Da cm 20x20 lucide	Mq 1,00	38,71	€ 38,71
PR.E.01880.030	N° 2 infissi in alluminio anodizzato per finestre o porte finestre a una o più ante apribili a saliscendi con movimenti tra loro indipendenti o per invetriate fisse, realizzato con profilati in lega di alluminio estruso UNI 9006-1-1988, assemblate meccanicamente. Compreso di maniglia ed ogni altro accessorio	Mq 5,20	239,35	€ 1.244,62
PR.E.00850.010.a	Muratura o tramezzatura di blocchi forati in calcestruzzo, 20x50 cm, a superficie piana, eseguita con malta bastarda, a qualsiasi altezza, compreso ogni onere e magistero per fornire l'opera eseguita a perfetta regola d'arte spessore 8 cm	Mq 56	27,08	€ 1.516,48
PR.E.02120.040.a	Tinteggiatura con idropittura di superfici a tre mani a coprire, esclusa la preparazione delle stesse. Su superfici interne con idropittura traspirante	Mq 193	4,57	€ 882,00

PR.I.00120.050.a	Fornitura e posa in opera di lavabo rettangolare a incasso in vetrochina colore bianco da cm 61,5x51,5 completo di : gruppo di erogazione, con scarico corredato di raccordi e filtro, pilone, flessibili, rosette cromate, rubinetti sottolavabo, fissaggi al pianale ; compreso l'uso dei materiali di consumo necessari per la posa in opera del lavabo	1	390,58	€ 390,58
PR.C.00180.010.a	Posa di tubo in polietilene PE 80 per impianti eseguiti all'interno di locali tecnici e bagni, con valori minimi di MRS (Minimum Required Strenght) di 8 Mpa destinati alla distribuzione dell'acqua prodotti in conformità alla UNI EN 12201:2004 , e a quanto previsto dal D.M. n. 174 del 06/04/2004 (sostituisce Circ. Min. Sanità n. 102 del 02/12/1978); dovranno essere contrassegnate dal marchio IIP dell'Istituto Italiano dei Plastici e/o equivalente marchio europeo. I tubi devono essere formati per estrusione , e possono essere forniti sia in barre che in rotoli. Fornito e posta in opera a qualsiasi altezza e profondità. Nel prezzo sono compresi: pezzi speciali, materiale per giunzioni, opere murarie di apertura e chiusura tracce su laterizi forati e murature leggere con esclusione di tracce su solette, muri in C.A. o in pietra , di rifacimento dell'intonaco, della tinteggiatura ed esecuzione di staffaggi in profilati, gli apparecchi idraulici. PFA12,5 Tubazione del diametro esterno 20 mm spessore 2,0 mm	30 MI	6,58	€ 500,00
PR.E.01630.040.a	Finitura con rasante minerale premiscelato a base di legante cementizio e inerti applicato mano su sottofondo esistente con spessore non inferiore a 3 mm Finitura con rasante premiscelato a base di legante cementizio	110 Mq	9,55	€ 1.050,50
	Rete in fibra di vetro per rasature sottili	110 Mq	1,60	€ 176,00
	Fornitura e posa in opera di impianto elettrico ( 3 prese universali, 3 interruttori, 1 punto luce) , N° 2 linee telefoniche, N° 2 linee dati internet. Il tutto compreso di materiale e opere murarie di apertura e chiusura tracce.			€ 2.300,00
	Fornitura e posa in opera di N°1 Condizionatore 18.000 BTU compreso di magnetotermico	1		€ 1.700,00

Le ditte interessate dovranno presentare la propria offerta per come segue:

l'offerta, dovrà pervenire entro e non oltre il termine perentorio delle ore **12,00 del giorno 07 luglio 2014** all'Ufficio Protocollo Generale dell'ASP, Via Mario Nicoletta – CENTRO DIREZIONALE "IL GRANAIO" – Scala B – Piano 3° int. B1 – 88900 CROTONE.

Il plico sigillato e controfirmato su tutti i lembi di chiusura dal legale rappresentante, oltre all'indirizzo del mittente e del destinatario, dovrà recare, ben visibile, la seguente dicitura:

"UFFICIO ATTIVITA' TECNICHE E PATRIMONIO – OFFERTA PROCEDURA NEGOZIATA LAVORI PER LA RISTRUTTURAZIONE E CREAZIONE NUOVO SERVIZIO - U.O. ORTOPEDIA - DEL PRESIDIO OSPEDALIERO DI CROTONE".

All'interno del plico dovranno essere inserite n. 2 buste, opportunamente sigillate e controfirmate sui lembi di chiusura con scritto "**Contiene Documentazione Amministrativa**" e "**Offerta Economica**".

Il plico "documentazione amministrativa" dovrà contenere dichiarazione resa ai sensi del D.P.R. 445/2000, a firma del legale rappresentante attestante:

- l'iscrizione alla C.C.I.A.A. per l'attività in oggetto;
- l'assenza delle cause di esclusione di cui all'art. 38, comma 1, lett. a), b), c), d), e), f), g), h), i), l), m), m-ter) e m-quater) del D.Lgs. 163/06;
- la regolarità degli adempimenti INPS-INAIL (DURC);
- copia della presente lettera di invito sottoscritta dal legale rappresentante o titolare della ditta.

La mancanza di uno dei documenti richiesti comporterà l'inappellabile esclusione dalla gara.

L'aggiudicazione avverrà in base al criterio del prezzo complessivo più basso, ai sensi dell'art. 82 del D.Lgs. n. 163/2006.

L'Azienda Sanitaria si riserva la facoltà di procedere all'aggiudicazione anche in presenza di una sola offerta valida, se ritenuta conveniente.

Il pagamento avverrà, previo riscontro dell'Ufficio competente, entro sessanta giorni dalla data di ricezione della fattura all'Ufficio Protocollo Generale dell'ASP.

Distinti saluti

Il Responsabile  
Arch. Francesco Bennardo